
令和 5 年 2 月 3 日 
関係各位 
 

新型コロナウイルス感染「収束」のお知らせ（最終報） 

 
医療法人 登別すずらん病院 

院⻑ 柳川 利正     
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
令和 4 年 12 月 21 日（水）より当院に入院中の患者様の新型コロナウイルス感染が拡大

しておりました件ですが、1 月下旬以降新たな陽性者は発生しておらず、感染されたみなさ
まも 1 月 29 日をもちまして療養期間を終了いたしました。 

本日 2 月 3 日に実施しました対象者への検査の結果、全員の陰性が確認されましたこと
から、当院での新型コロナウイルス感染につきましては収束となりましたのでお知らせい
たします。 

今後も徹底した感染対策を続け、みなさまに安心していただけるよう努めて参ります。 
このたびは大変ご心配とご迷惑をお掛けいたしました。ご支援とご協力をいたただきま

したすべてのみなさまへ深く感謝申し上げます。 
 

以上 


